ENTREES ET PETITS PLATS

OLIVER & CORNICHONS 45KR / MARCONAMANDLAR 45 KR
FINE DE CLAIRE - FRANSKA OSTRON

ESCARGOTS GRATINE-
6 GRATINERADE SNIGLAR | VITLOK, PERSILJA, SMOR, BROD

BOQUERONES -
GRONA OLIVER, FEFERONI & OLIVOLJA

SALADE DE ROQUEFORT-
ROMANSALLAD, PARMESAN, VITLOK, KRUTONGER & KARAMELLISERADE VALNOTTER

STEAK TARTAR -
KLASSISK RABIFF MED KAPRIS, CORNICHON, PEPPARROT & AGGULA

TARTE FLAMBEE AUX BROCOLI-
FROMAGE BLANC, ROSTAD BROCCOLI, DRAGON, JALAPENO & MIMOLETTE

TARTE FLAMBEE CLASSIQUE -
FROMAGE BLANC, GRUYERE, ROSTAT SIDFLASK & LOK

32 KR/ ST

115 KR

135 KR

135 KR

135 KR

135 KR

135 KR



PLATS PRINCIPAUX

ENTRECOTE -
ROSTAD TOMATCONCASSE, CONFITERAD POTATIS & JUS

RODING -
SPRITARTOR, RADISOR, FARSKPOTATIS & VITVINSAS

PLAT DU JOUR -
SE TAVLAN ELLER FRAGA EMMA, JIMMY ELLER MATHIAS

OSTTALLRIK- ETT URVAL AV DAGENS OSTAR- PASSAR FOR 1 PERSON
OSTTALLRIK- ETT URVAL AV DAGENS OSTAR- PASSAR FOR 2 PERSON

OSTBIT- FRAGA OM DAGENS URVAL

285 KR

270 KR

DAGENS PRIS

150 KR

290 KR

55 KR



PAVLOVA-
RABARBER & LIBBSTICKA

APELSINPOSSET -
KARAMELLISERADE PISTAGENOTTER

CHOKLADTRYFFEL-
DAGENS SMAK

DESSERTS

100 KR

100 KR

28 KR/ ST.



